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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
201372015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE di MATERA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria Primo

anno

Disponibilita
Finanziaria
Secondo anno

Disponibilita
Finanziaria
Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

46.485.316,48

63.388.821,84

31.450.000,00

141.324.138,32

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

1.400.000,00

0,00

0,00

1.400.000,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali
privati

13.600.000,00

0,00

16.000.000,00

29.600.000,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.

n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00

Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00

Totali 61.485.316,48|63.388.821,84|47.450.000,00|172.324.138,32
Note:

(1) compresa la cessione di immobili
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1l responsabile del programma
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