print_interventi Pagina 1 di 1

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE di MATERA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma			
TIPOLOGIE RISORSE	II IISDODINIIITA EIDADZIARIA PRIMO			Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	46.485.316,48	63.388.821,84	31.450.000,00	141.324.138,32
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	1.400.000,00	0,00	0,00	1.400.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	13.600.000,00	0,00	16.000.000,00	29.600.000,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali	61.485.316,48	63.388.821,84	47.450.000,00	172.324.138,32

Note:

II responsabile del programma (Delia Maria TOMMASELLI)

(1) compresa la cessione di immobili